Avenida Frederico Ozanan, nº 255 – Centro – CEP 17.320-000 – Mineiros do Tietê – SP

Tel. (14) 3646-9090 – site: www.mineirosdotiete.sp.gov.br - Diário Oficial: https://imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros_do_tiete
Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022
Edital de Convocação para as Provas

01 de dezembro de 2022

O MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ torna público o EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARAS AS PROVAS do CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2022 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA do Concurso Público Nº 001/2022 da Prefeitura Municipal de

Mineiros do Tietê/SP serão realizadas no dia 11 DE DEZEMBRO DE 2022 como a seguir apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  08h00     Fechamento dos Portões: 08h45

NÍVEL ENSINO MÉDIO

CARGO LOCAL

Fiscal de Posturas
ESCOLA ESTADUAL “ANTÔNIO FERRAZ”

Rua 27 de agosto, nº 158
Motorista

Vigia

NÍVEL ENSINO SUPERIOR

CARGO LOCAL

Chefe de Divisão de Recursos Humanos

ESCOLA MUNICIPAL “JOÃO DE MATTOS SILVEIRA”

Rua Subdelegado Ferrinho, nº 487, Centro

Dentista

Engenheiro Civil

Médico Veterinário

Procurador Jurídico

Terapeuta Ocupacional

Mineiros do Tietê/SP, 01 de dezembro de 2022.

GEZIEL PEREIRA LIMA
-Prefeito Municipal-

http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br/
https://imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros_do_tiete